sea sometido al ultimo suplicio. po . ue seve quss!

mismo que debia vindicar al oprimi o lo ºprima,

Capítulo V

ien que et tiene contracti-u

Pero también mandamos täuo los oficialesiélun.

bordinados los servidores e los muy un]…

dos jueces cjen con toda diligencia libres t los re-

currentes, no recibiendo de e es nada a excepcion

de lo que esta consignado en nuestras leva. iin

si no guardaran estas disposiciones, mandamus que

sean sºmetidos a suplicios.

Capitulo VI

Mas si halisremoa que al uno de los un…“

obispos hacia en favor de a guno traición a ]. jut-

ticia, mandamos que se le imponga el castigo cs-

nonico, ra que procuren juzgar justamente con

temor a ios, s fin de que por noimpetrarluim.

(|) condemnatus, Bis. ed. esursoapadq.

(1; com. omltenia el cod. Emb., ;; Tnd.

:: nsviaimis cos subdit. Blc. de i

| nos permea-sn ar. non m ran

riguis., m., 1; Por—tf ua Pº ”" “ «a.
(10) munins. Port.
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linquere roprias. civitates atque provincias et loca

et in'q bet alia concurrere (1).

Cap. vn

ln civitatibus-autem, in quibus non sunt iudices,

iubemus eos, qui habent causas adire defensorem

et ipsum discernere inter eos. Si vero litem baben-

tes voluerint defensorem una cum sanctissimo epi-

scopo indicara, et hoc cgi praecipimus.

Oop. im

Neque autem monachum,-ueque clericum, ne—

qua e iacopum iubemus vemre huc absque litterib

sanctissimi suipatriarcbae- Si vero hoc fecerint,

sciant, quia semetipsos schemate facinnt indignos.

Cap.]:

Si quis autem msgisterianus aut praefestinans,

aut cuiuscunque fortunae existens acceperit am-

plius sportularum, quam definitum est secus no-

stris constitutionibus, iubemus, omnibus modis

iudicem provineiae periculo proprio secundum no-

stram legem hoc vindicare et- vindictam inferre

hoc praesumentibus. Si vero non vindioaverit hoc

ipse iudex, "licentiam damus sanctissimo unius—

cuiusque civitatis episcopo nuntiare nobis, uso de

eis“ aguntur, et qualem babet militiam aut ¡guita-

tem, qui hoc praesumserit ut et iudici periculum

inferamus permittenti et tiespioienti nostram ius-

sionem, et ipsum quoque iubemus puniri talia

praesumentem.

Dat. XV. Kal. Mai. imp. DN. IUSTINIANI anno

xm., Amon: V. C. Cons. [589.1

CONST. mzn: (2)

Dl uentris causa DONA'I'IORI A

commons ¡ACTA (3)

Imp. lus-rimarum Aug. Ioanni, Pf. P". secundo.

Praefatio

Curialium malignitates nullam valere adferre

laesionem fisco, sed resistere le em talibus volun-

mtibus, omni volumus modo. ovimua enim,